
* A műsorváltozás jogát fenntartjuk.

 2022.

Augusztus
26-28.

Egy összművészeti fesztivál, ahol  
a színházé, a táncé és a zenéé a főszerep! 
Háromnapos buli az Andrássy úton!

Újra itt a 
TE!FESZT
Velünk lesznek a budapesti színházak • Testközelben a színészek • 
Fergeteges könnyűzenei koncertek • Legendás musicalek • Varázslatos 
gyerekprogramok • Artisták • Kézművesek • Gasztronegyed • 
Képzőművészet • Tánc • Minden, ami KULTÚRA!

A BELÉPÉS
MINDEN

PROGRAMRA
INGYENES!

Részletes program:     eotvos10.hu     /  eotvos10

#műsorfüzet #neked #hogymindenttudj #érezdjólmagad #andrássyút

#aTEFESZTiválod #ittaTEhelyed



Azok, akik Budapest ezen részén laktak, mindig keresték az újat, 
a fejlődést, a változást. 

Ez a nyughatatlanság hajtotta Andrássyt, amikor újrarajzolta 
Terézvárost, a startup-ost, aki felvette a versenyt a világgal. Ez 
hajtja a séfet, akinek nem elég egy Michelin-csillag, a művészt, 
aki újra és újra elkápráztatja közönségét, és a családokat, ame-
lyek kiállnak azért, hogy környezetük tisztább, egészségesebb, 
összetartóbb legyen. 

Ez a nyughatatlanság ivódott Terézváros gangos udvaraiba, gyö-
nyörű homlokzataiba, kopott utcaköveibe, ez járja át modern kö-
zösségi épületeit. Ez a kerület hív, inspirál, mozgásban tart. 

Hogy amikor hátranézel az utad végén, elégedetten mondhasd: 
Terézváros az én otthonom.

Terézváros
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Budapest kulturális szíve. Ez 
Terézváros, amelynek központi 
elhelyezkedése, építészeti ér-
tékei régen és ma is vonzották 
a művészeket és a művészetek 
kedvelőit is. A kerület kulturális 
életében ötvöződik a múlt és a 
jelen: a századforduló irodalmi 
kávéházai az Andrássyn épp-
úgy közkedveltek még ma is, 

mint egy modern, high tech kiállítás a Király utcában. A színházak, 
mozik már nem csak a négy fal között működnek. Kivittük a kultúrát 
az utcára: a kertmozi, a szabadtéri tárlatok, a koncertek mindenki 
számára elérhetővé váltak. A kulturált szórakozás Terézvárosban 
nem kiváltság, hanem bárki számára hozzáférhető lehetőség.

Tavaly nyáron indítottuk útjára a Te!Feszt-et, Terézváros nyári, kul-
turális fesztiválját. A háromnapos rendezvényen közel húszezren 
vettetek részt. Megjelent a fesztiválon a színházi élet színe-java, hi-
szen kerületünkben a legnagyobb az egy főre eső színházak száma. 
Népzene, könnyűzene, tánc, irodalom töltötte be az Andrássy utat, 
és a számos program által teret nyitottunk annak, hogy emberek 
találkozzanak, beszélgessenek, ismerkedjenek egymással.

A fesztivált immár 2. alkalommal rendezzük meg, tehát jó úton hala-
dunk, hogy a Te!Feszt olyan tradícióvá váljon, amelyre mi, terézvá-
rosiak nagyon büszkék lehetünk.

Jó szórakozást kívánok!
Soproni Tamás

Terézváros polgármestere

Köszöntő

fotó: Képszerkesztőség Kft
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Kedves Barátaink!

Egy fesztivál szervezése mindig 
rengeteg munkával jár, és so-
sem elég rá annyi idő, amennyi 
jut. Az idei TE!Feszt-en is attól 
a pillanattól fogva dolgozunk, 
hogy tavaly az utolsó papírdarabot is feltakarították az Andrássy 
úton. Az első nagyszerűen sikerült, köszönhetően az Eötvös 10-ben 
dolgozó eltökélt kollégáimnak, a fellépőknek, és a VI. kerületnek, 
amely mindenben támogatta a rendezvényt. Ez hatalmas felelős-
ség, mert ezek után jogosan várjátok tőlünk, hogy az idei még jobb 
legyen. Mi bízunk benne, hogy így lesz!
Érezzétek nagyon jól magatokat!

Gálvölgyi Dorka
az Eötvös10 vezetője

Kedves 
terézvárosiak!

Csaknem három év telt el azóta, 
hogy nekiláttunk a munkának, 
és ennek eredményeit az élet 
számos területén érezhetik. Kü-

lönösen fontos volt számunkra Terézváros kulturális életének felpe-
zsdítése. Ezt a feladatot közösen végeztük az Eötvös10 csapatával, 
és reméljük, ezt mára már Önök is látják - vonzó, érdekes, izgalmas 
és színes események létrehozásával „rúgtuk be” a kerület kulturális 
motorját. Ezek egyike – ha nem csúcspontja – a TE!Feszt, Budapest 
meghatározó fesztiválja. Mindenkinek jó szórakozást kívánok!

Miyazaki Jun
Terézváros alpolgármestere

fotó: Falus Kriszta

fotó: Képszerkesztőség Kft

4



TUDTAD?
BUDAPESTET 2X LEFEDNÉK 

AZ 1 ÉV ALATT KIADOTT 

PARKOLÓJEGYEK.

TÖLTSD LE A WESTEND  
APPLIKÁCIÓT, ÉS PARKOLJ  
NÁLUNK PAPÍRMENTESEN!

#FENNTARTHATÓSÁG
#FENNTARTHATÓJÖVŐ



2022. 08. 26., #péntek
KISSZÍNPAD  Házigazda: KONTHA NELLI

18.00 Rutkai Bori Banda koncertje

NAGYSZÍNPAD

„Olyan nincs, hogy valami nem hangszer!”

A csapat húszéves fennállása óta szinte az egész világot meghódí-
totta egyedülálló koncertjeivel. Az együttes tagjai ütnek minden 
hétköznapi használati tárgyat: kukák, hordók, vödrök, palackok, 
műanyag csövek. Most ők nyitják meg a 2022-es TE!Feszt kapuit!

17.00 Salsa táncbemutató a Kubai Nagykövetség jóvoltából

20.30 Magna Cum Laude (nagykoncert, részletek a 27. oldalon)

Kapunyitás: 16.00
Kapuzárás: 22.00

A TE!Feszt mindhárom napján számos civil szervezet  
és kísérőprogram színesíti a fesztiválforgatagot!

16.30 A Strokes ütőegyüttes koncertje
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2022. 08. 27., #szombat
KISSZÍNPAD  Házigazda: KONTHA NELLI

10.00 Farkasházi Réka és a Tintanyúl

11.30 Szeder&Lóci: Dalszerző! – interaktív előadás

13.30 Kolibri Színház: Pulcinella éneke – vásári bábjáték

14.30  Baross Imre Artistaképző Iskola:  
Cirkuszművészeti zsánerszámok

15.30 Budapest Bábszínház: Kiss Judit Ágnes - Babaróka

16.30 Art-Színtér: A téli tücsök meséi – zenés mesejáték

17.30 Bethlen Téri Színház: Ab Ovo

18.00  HVG Könyvek könyv-
bemutató beszélge-
tés: Fenntartható hedoniz-
mus – Hogyan teremthetünk 
boldog életet, ami nem 
méreg(drága) a Földnek? 
A programon Dr. Lelkes 
Orsolya a pozitív pszicho-
lógiára, a közgazdaságtu-
dományra és a klasszikus 
filozófiára támaszkodva 
arról beszél, hogy miként 
élhetünk autonóm, kreatív, 
értelmes, élvezetes – azaz 
fenntartható hedonista életet. 

20.00  Willany Leó  
Improvizációs Táncszínház előadása

Kapunyitás: 9.30
Kapuzárás: 22.00
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2022. 08. 27., #szombat
NAGYSZÍNPAD  Házigazda: ÁBEL ANITA

11.00 Danubia Zenekar: Örömkoncert

12.30 Átrium Staff Zenekar koncertje

14.00 Budapesti Operettszínház: ZENÉS KOKTÉL

15.00 A 2021-es X-Faktor győztese: Alee

16.00 József Attila Színház: Szibériai csárdás

19.00 Harmadik Figyelmeztetés koncert

20.30 Karácsony János és a Midlife Crisis nagykoncertje

Kapunyitás: 9.30
Kapuzárás: 22.00

fotó: Juhász Éva
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2022. 08. 28., #vasárnap
KISSZÍNPAD  Házigazda: KONTHA NELLI

10.00 Malek Andi és az EsZeMent MeseBand

11.30 Batyu Színház: Bodza titkos meséi – Bodza és a tenger 
 (zenés-táncos bábjáték gyógyító mesével)

12.30 Zichy Szín-Műhely: Utazás a szempillám körül

13.30 Caribbean Soul Duó:  
 Leah Finol és Macsotay Guillermo  
 spanyol művészek koncertje

Kapunyitás: 9.30
Kapuzárás: 18.00
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2022. 08. 28., #vasárnap
NAGYSZÍNPAD  Házigazda: ÁBEL ANITA

11.00 Madách Színház 
 Derzsi György-Meskó Zsolt: 
 A TIZENÖTÖDIK (musical & forradalom)

12.00 6SZÍN: Egyedül nem megy

13.00 Magyar Állami Operaház:  
 Részletek a Csínom Palkóból

14.00 RS9 Színház: Dicsőséges Nagyurak Lányzenekar

15.00 Pesti Magyar Színház: Kalandokon át! 

16.00 Romengo nagykoncert

Kapunyitás: 9.30
Kapuzárás: 18.00

#vége #TE!Feszt2022 #jövőreugyanitt #veletek  
#2023 #folytköv #köszönjük!
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A TE!Feszt kísérőprogramjai
Kínai sárkányozás  kalligráfia oktatás  kínai teakóstolás   
flashmobok  segítőkutya-bemutató  táncoktatás  gyerek-
játékok  érzékenyítő programok  energiahatékonysági 
tanácsadás  táncbemutatók  balkonkertészet képzés  kvízek 
és vetélkedők  városvédő séta  állattartási tanácsadás  jóga  
fair trade kiállítás  kézműveskedés  beszélgetések

Budapesti Operettszínház

Zenés koktél
Operett és Musical slágerek 
a Budapesti Operettszínház 
sztárjai val

NAGYSZÍNPAD 
augusztus 27., szombat 14.00

Az idei nyár sem múlhat el a legendás operett- és legnépszerűbb 
musicalslágerek nélkül a Terézvárosban!

A műsorban A mosoly országa, a Marica grófnő, a Csárdáskirály-
nő és a Mágnás Miska örökzöldjei mellett, a nagysikerű Jekyll és 
Hyde, La Mancha lovagja, Hegedűs a háztetőn, és a Nine/Kilenc 
musicalek legismertebb dalai is felcsendülnek.

Közreműködnek: Lukács Anita, Szendy Szilvi, Peller Anna,  
Polyák Lilla, Homonnay Zsolt, Dénes Viktor, Peller Károly és  
Vadász Zsolt. Zongorán kísér: Tassonyi Zsolt.

A háromnapos fesztivál ideje alatt keressék a Budapesti Operett-
színház standját, ahol művészeink dedikálnak és jegyvásárlási 
akciókkal is várunk minden érdeklődőt!
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Megtöltjük kultúrával 
Terézvárost!

Tőlünk. Neked. Tárt karokkal.

Van egy hely Terézváros szívében, ahol mind összejöhetünk. Egy 
hely, ahol egy pillanatra, egy órára, egy egész estére félretehet-
jük hétköznapi gondjainkat – ahol beszélgethetünk, táncolha-
tunk, filmet nézhetünk, színházi előadást láthatunk, szórakozha-
tunk - ahol együtt lehetünk. Az Eötvös utca 10. szám alatti épület 
falai között kultúra hömpölyög, amely szélesre tárt kapuikon 
sokszor kizúdul a VI. kerület utcáira, tereire. 

Ez a hely az Eötvös10, amely már 2009 óta a kerület, és mára 
már a főváros meghatározó kulturális intézménye. Nyáron Te-
rézváros közterein várunk benneteket gyerekprogramokkal, ko-
moly- és könnyűzenei koncertekkel, kertmozival. Ősztől pedig az 
Eötvös10 szép és modern épülete ad helyet megannyi színes és 
izgalmas eseménynek - nálunk minden korosztály megtalálja a 
neki tetszőt, mind a négy évszakban. 

Mi, itt az Eötvös10-ben és Terézváros-szerte mindenhol azért 
dolgozunk, hogy olyan közösséget építsünk, amelyhez öröm tar-
tozni – egy olyan helyen, ahol jó lenni.

Programjainkat megtaláljátok a www.eotvos10.hu honlapon és 
a www.facebook.com/Eotvos10 oldalon. 

Sok szeretettel: az Eötvös10 csapata 

#eötvös10 #kultúra #művészet #szórakozás #mindenkinek #tégedisvárunk

Terézvárosi Kulturális Közhasznú Nonprofit Zrt. ingyenes kiadványa
 Felelős kiadó: Gálvölgyi Dóra vezérigazgató  Felelős szerkesztő: Fülöp-Lehoczky Rella  
 Tördelte: Tóth Gábor / S.T.B. Média  Kiadás éve: 2022.
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Kóstolja meg  
a Sommer Cukrászda  kézműves műhelyének  finomságait!

Lövölde tér 5.
1068 Budapest

Hollán Ernő utca 41.
1136 Budapest

ÜZLETEINK

+36 30 922 66 76  |  +36 1 341 01 18
www.sommer-cukraszda.hu  |  rendeles@sommer-cukraszda.hu
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„Színházi sátortábor”  
a TE!Feszten

1 Eötvös10

2 Játékszín

3 Centrál Színház

4 Magyar Állami Operaház

5 Átrium

6 Danubia Zenekar

7 Vígszínház

8 Katona József Színház

 9 Örkény Színház

10 Örkény Színház

11  Jurányi Produkciós Közösségi 
Inkubátorház (szombat) 
/Terézvárosi Köztiszta/TEKA  
Közalapítvány (péntek és 
vasárnap)

12 Bethlen Téri Színház

13 Budapesti Operettszínház

14 Madách Színház

15 Thalia Színház

16 RS9 Színház

17 hvg

18 Nemzeti Filmintézet  
 – Filmarchívum  

19 Budapesti Fesztiválzenekar

20 Kolibri Színház (szombat)/ 
 Tünet Együttes (péntek)/ 
 Batyu Színház (vasárnap)

21 Pintér Béla és Társulata

22 Pesti Magyar Színház

Andrássy út – Izabella út
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23 Sino-Európai Alapítvány  
 a Kínai Kultúráért és Oktatásért

24 Iparművészeti Múzeum,  
 Ráth György-villa

25 Cervantes Intézet

26 Mexikói Nagykövetség

27 Civil szervezetek

28 Civil szervezetek

29 Civil szervezetek

30 Terézváros Önkormányzata

31 Budapest Bábszínház

32 Budapest Bábszínház

33 Szkéné Színház

34 Art-Színtér

35 Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár/ 
 FSZEK Körúti Könyvtár

36 Gólem Színház

37 József Attila Színház

38 Zichy Szín-Műhely

39 6SZÍN

 40 Radnóti Miklós Színház

 Kodály körönd
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Art-Színtér

A téli tücsök meséi
(zenés mesejáték)
KISSZÍNPAD 
Augusztus 27., szombat 16.00

Tél van, hull a hó, messze már a nyár – de oly messze, hogy a tü-
csök már alig emlékszik vissza rá. Korábban egy hátizsákban ke-
rült be a szobába, itt tölti most nagy unalomban a telet. Egyszer 
csak felszökken az írógép billentyűire, és írni kezd. Valamennyi 
leütött betű egy-egy szép nyári emléket idéz, a szigeten hagyott 
barátaira gondol vissza, és már nem szomorkodik, vidáman tel-
nek napjai. A finoman érzelmes, szép mese erről szól: hogyan 
lehet a szomorúságot örömmé változtatni.

Rendező: Kauczky Armand

6SZÍN

Egyedül nem megy
NAGYSZÍNPAD 
Augusztus 28., vasárnap 12.00

Gyere el, nézd meg, lassan engedd 
el magad, dúdolj, énekelj, emlé-
kezz, merengj, döbbenj meg, nevess, sírj, majd vond le a tanul-
ságot: egyedül nem megy! Szeretettel vár 21 dal, 7 színész, 4 ze-
nész, és egy páratlan alkotócsapat. A színpadi változatot Presser 
Gábor „Presser könyve” című műve egyes részleteinek felhasz-
nálásával írt: Vajda Katalin.

Rendező: Simon Kornél

16



Átrium Staff Zenekar
NAGYSZÍNPAD 
augusztus 27., szombat 12.00

Az Átrium társulatának tagjaiból ala-
kult Átrium Staff Zenekar koncertjén 
a színház előadásaihoz szorosan és 
lazán kötődő dallamok különleges 
feldolgozásban csendülnek fel. A kon-
certen többek mellett Az Őrült Nők 
Ketrece, A félelem megeszi a lelket, az 
Isteni végjáték, a Mefisztó és A triano-
ni csata című előadásokból ismert és 
kedvelt dalokat hallhatunk. 

A teátrum sátránál egyedi akciókkal, nyereményjátékokkal vár-
ják az érdeklődőket, ahol a társulat előadásaiból is jól ismert és 
kedvelt színművészekkel is találkozhattok.

Baross Imre Artistaképző Iskola 

Cirkuszművészeti  
zsánerszámok
KISSZÍNPAD 
augusztus 27., szombat 14.30

A cirkusz varázslatos világa mindig mindenkit ámulatba ejt. Ar-
tistaprodukcióival mutatkozik be az országban egyedülállóan 
komplex művészeti képzést folytató Baross Imre Artistaképző 
Intézet Előadó-művészeti Szakgimnázium, Gimnázium, Techni-
kum és Alapfokú Táncművészeti Iskola. A cirkuszművészet va-
rázslatos világát zenés artista produkciókkal elevenítik színpadra 
az iskola növendékei.
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Bethlen Téri Színház

Ab Ovo
KISSZÍNPAD 
augusztus 27., szombat 17.30

Az Ab Ovo zenés némajáték, amely 
a négy, klasszikus vérmérséklet 
szerinti személyiségtípus története. Humorral és költőiséggel, 
de szavak nélkül teszi fel a kérdést: hogyan kötik az életünket 
gúzsba a berögződött viselkedési mintáink?

Előadó, rendező: Marofka Mátyás, a Létra Kulturális Egyesület 
művészeti vezetője

Budapest Bábszínház

Kiss Judit Ágnes: 
Babaróka
KISSZÍNPAD 
augusztus 27., szombat 15.30

Kiss Judit Ágnes Babaróka-könyvei az utóbbi években hatalmas 
sikert arattak az óvodás gyerekek körében. A Budapest Báb-
színház 2021 szeptemberében mutatta be az eredeti mesékből 
készült produkcióját az emberi tulajdonságokkal felruházott, 
hétköznapiságában is különleges rókacsalád mindennapjairól. 
A bájos és humoros történetek mind egy-egy ismerős konfliktus 
és annak feloldása köré szerveződnek. 

Rendező: Ellinger Edina

Zeneszerző: Szászi Petra
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Magyar Chan Wu Szövetség 

Kínai oroszlántánc
augusztus 27., szombat  
9.30 és 11.30

Az oroszlántánc egy hagyomá-
nyos nemzeti művészeti forma 
Kínában. Kína népi táncai közé 
tartozik, legfőképp újév alkalmával és egyéb ünnepi rendezvé-
nyeken adják elő. Az oroszlánt a kínai nép szerencsehozó állat-
ként tartja számon, a szerencsét szimbolizálja, ezért az emberek 
célja az oroszlántánccal többnyire a katasztrófák elhárítása, va-
lamint a könnyed és kényelmes élet iránti remény kifejezése.

Tünet Együttes

Tüneteink:  
Méllyedj el bennünk!
augusztus 26., péntek

Mi ugyan mostanában sokszor érezzük 
azt, hogy „szarban” vagyunk, de még ezt 
is megosztjuk veled! :) Grasszálj egy nagy 
kupac kakiban, bújj bele a Burokba, vagy 

csak merülj el a Nothing Personal meséjében. Izgalmas, elgon-
dolkodtató társadalmi tünetek kis humorral és iróniával. A Tünet 
Együttes 2002 óta működő független társulat – előadásaik egy-
szerre drámaiak, gyermekien felszabadultak és felszabadítóak. 
Nem ismernek műfaji határokat, egyenrangú elemként kezelik a 
szöveget, a mozgást, zenét, vizualitást és a különleges technikai 
megoldásokat.
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Danubia Zenekar: Örömkoncert
NAGYSZÍNPAD 
augusztus 27., szombat 11.00

A Danubia Zenekar Magyarország egyik legfiatalosabb hivatásos 
művészeti együttese, amely különleges programösszeállításai és 
ifjúsági, illetve szociális projektjei nyomán az egyik legkarakte-
resebb szimfonikus zenekarrá vált az elmúlt években. Profiljuk 
meghatározó eleme a műfaji kísérletezés, a huszadik századi és 
kortárs művek műsorra tűzése, valamint az erőteljes online jelen-
lét. Szenvedélyük a zene, céljuk pedig, hogy ennek a nagy múltú 
műfajnak legyen jövője, ezért igyekeznek mindig friss szemmel 
tekinteni a klasszikus zene sokszor megmerevedett formáira.

Vezényel: Hámori Máté

József Attila Színház

Szibériai csárdás
Egy nem mindennapi Csárdás-
királynő-premier története
NAGYSZÍNPAD 
augusztus 27., szombat 16.00

Fergeteges humor, fülbemászó dallamok és mellbevágó üzenet: 
Tasnádi István igaz történeten alapuló, lélekemelő komédiájából 
láthatnak ízelítőt, Hargitai Iván rendezésében. 

Magyar katonáknak kell megszólaltatniuk Kálmán Imre zseniá-
lis operettjét, a Csárdáskirálynőt. Nincs jelmezük, díszletük, alig 
van hangszerük, nincs közöttük képzett színész, és a női szere-
peket is nekik kell játszani. Viszont a hazajutás a tét, tehát nem 
kérdés: az előadásnak sikerülnie kell!
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Batyu Színház

Bodza titkos meséi: 
Bodza és a tenger
zenés-táncos bábjáték gyógyító mesével
KISSZÍNPAD 
augusztus 28., 11.30

Hősnőnk, Bodza sorra találkozik olyan új, is-
meretlen lényekkel, akiktől kezdetben fél, 
idegenkedik… de megismerésükkel barát-
ságok szövődnek. Érzékenyítő sorozatot ter-
vezünk, és ezekkel a mesékkel a szülőknek 
is szeretnénk üzenni, legyenek figyelemmel 
gyerekeikre, próbálják megérteni félelmei-
ket, motivációikat és segítsék őket a világban 
való boldogulásban.

Kolibri Színház

Pulcinella éneke
vásári bábjáték
KISSZÍNPAD 
augusztus 27., szombat 13.30

Pulcinella imádja az életet. Úgy, ahogy van. Már az is boldoggá 
teszi, ha énekelhet. De egy napon ebben mindenki megakadá-
lyozza. Csak akkor gyújthat új nótára, ha már sikerült legyőznie 
az oroszlánt, az ördögöt, a halált, sőt, talán önmagát is... Játékos 
és tréfás kalandjaihoz mindenkit társul hív háromtól kilencven-
három éves korig.

Játssza: Nizsai Dániel
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Magyar Állami Operaház

Részletek a 
Csínom Palkóból
NAGYSZÍNPAD 
augusztus 28., vasárnap 13.00

„Te vagy a legény, Tyukodi paj-
tás” – ki ne ismerné a dalt? De 
vajon ki lehet az a Tyukodi? Vagy épp Kucug Balázs? Miért nagyobb 
legény egyik a másiknál? És éppen minek az ünneplésére kell a jó 
boráldomás? Bizony, a jól ismert sorok csak morzsái egy históriá-
nak, amelyet sokféleképpen el lehet mesélni. Most Farkas Ferenc 
verzióját mondják el az OPERA fiatal énekesei és zenetörténésze. 

Rendező: Toronykőy Attila 

Pesti Magyar Színház

Kalandokon át!
NAGYSZÍNPAD 
augusztus 28., vasárnap 15.00

A színház a 2022/2023-as évadban is a műfaji sokszínűség ere-
jével kívánja szolgálni a közönséget. Bemutatói között szerepel 
Márai Sándor érzelmekkel túlfűtött szerelmi háromszög témáját 
körüljáró regénye, AZ IGAZI, Fekete István nagysikerű regé-
nyének színpadi adaptációja, a TÜSKEVÁR, valamint budapesti 
ősbemutatóval érkezik ősszel a Dreamworks világhírű meséje, a 
MADAGASZKÁR, ZENÉS KALANDTÚRA.

A TE!Feszten felcsendülnek A KINCSES SZIGET, az OLIVER! leg-
népszerűbb slágerei, és ízelítőt adnak a MADAGASZKÁR, ZE-
NÉS KALANDTÚRA dalaiból.

fotó: OPERA, Nagy Attila
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RS9 Színház

Dicsőséges  
Nagyurak Lányzenekar
NAGYSZÍNPAD 
augusztus 28., vasárnap 14.00

A saját szerzeményű számok humo-
rosan fogalmaznak a nők férfiakhoz, 
önmagukhoz és egymáshoz fűződő 

viszonyáról. A „Dicsőséges Nagyurak Lányzenekar Válogatás-
kazi - avagy szomjas fiúk tolják a kakaót” című előadásuk hív-
ta életre, amelyben gyermek- és kamaszkorukat dolgozták fel.  
„Szomjas férfiak sört isznak helyettem” címmel pedig 30-as éveik 
útkereséseit boncolgatják. Mindkét előadás az RS9 Színházban 
látható. Rendező: Máthé Zsolt

Madách Színház
Derzsi György- 
Meskó Zsolt:

A TIZENÖTÖDIK
(musical & forradalom)

NAGYSZÍNPAD 
augusztus 28., vasárnap 11.00

A III. Madách Musical Pályázat győztes műve, amely 52 pályamű 
közül nyerte el az első díjat, forradalmian új hangvételű musi-
cal, amelyben a kor magyar dallamvilága keveredik XXI. századi 
zenei formákkal. Szerelem, szenvedély, küzdelem a hazáért, a 
magam igazságáért, az életért. Háromgenerációs, nagyszabású, 
magával ragadó, látványos előadás. A történet a történelmi té-
nyek mellett az írói képzelet szülte elemeket is tartalmaz.
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Zichy Szín-Műhely

Utazás  
a szempillám körül
KISSZÍNPAD 
augusztus 28., vasárnap 12.30

A kortárs magyar irodalom egyik legnagyobb hatású alakjának, 
Csukás Istvánnak egy kevésbé ismert, több mint négy évtizede 
született zenés mesejátéka egy magányos kisfiúról, Lackóról 
szól, aki elgurult üveggolyóját hiába keresve elalszik. Az üveg-
golyó álmában is gurul, csak gurul… A megtalált üveggolyó örök 
barátokat szerez, akik ugyan csak az álomban elérhetők, de lé-
tezésük a valóságot teszik elviselhetőbbé, teljesebb emberré 
formálva a kisfiút. A mesejáték fülbemászó zenéjét -amelyet CD 
formában is megjelentettünk – a Liszt Ferenc-díjas Talamba Ütő-
együttes alapító tagja, Szitha Miklós szerezte. 

Rendezte: Dolmány Attila

Willany Leó Improvizációs Táncszínház
KISSZÍNPAD 
augusztus 28., vasárnap 20.00

A színház 2008-ban alakult Grecsó Zoltán koreográfus, táncpeda-
gógus vezetésével. A kreatív közösségi alkotóműhelyben a tánc, a 
zene és az improvizáció eszköztárával dolgozzák fel az alkotókat 
érdeklő témákat. A társulat 2012. és 2014. között a Pro Progres-
sione közreműködésével részt vett az Európai Unió Kultúra keret-
programja által támogatott – és a legjobb projekteknek járó „Suc-
cess Story" minősítést is elnyert – Beyond Fronta: Bridging New 
Territories című nemzetközi táncművészeti projektben. A Willany 
Leó 2019 májusában Lábán Rudolf-különdíjban részesült.

24



Találkozzunk a TE! Fesztiválon!

Színpadi programunk:
2022. augusztus 27., 18 óra

Fenntartható hedonizmus  
Hogyan teremthetünk boldog életet,  
ami nem méreg(drága) a Földnek?

Könyvbemutató beszélgetés dr. Lelkes Orsolyával

Keresd könyveinket  
standunknál 25%-os  

kedvezménnyel!



Magna Cum Laude
NAGYSZÍNPAD 
augusztus 26., péntek 20.30

A Fonogram és Artisjus-díjas Magna Cum Laude 1999-ben alakult 
magyar funk rock együttes.

Rengeteg nagylemez, számos klip és koncertek százai nyomán 
jutott el a csúcsra, hódította meg az egész országot. A bandát 
eredetileg Mező Misi, Szabó Tibi, Kara Misa alkotta, Lesták Marci 
billentyűssel és Török Máté dobossal kiegészülve a zenekar mára 
igazán mély tartalmú, elgondolkodtató dalok előadója, és a ház 
oldalát is valóban kirúgó fiatalos, lendületes közönség kedvenc 
bulibandája. 

A koncerten a legnagyobb slágerek mellett igazi unikumként ritkán 
játszott dalok is felcsendülnek, így a legnagyobb rajongóknak is 
bőven tartogat meglepetéseket az este.
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Harmadik 
figyelmeztetés 
koncert
NAGYSZÍNPAD 
augusztus 27., szombat 19.00

Figyelem, ez nem próba! 
Hanem egy őrületesen nagy 
buli! A Harmadik Figyelmeztetés színészzenekar 2009-ben ala-
kult a Pesti Magyar Színházban Gémes Antos kezdeményezé-
sére. Jellegzetessége, hogy bár feldolgozásokat játszanak, de 
egyedi stílusban, oltári bulit csapva a színpadon. Repertoárjuk 
zenei gegek összessége, és egyetlen dal sem lesz, amire ne tud-
nál önfeledten tombolni.

Karácsony János  
és a Midlife Crisis koncert
NAGYSZÍNPAD 
augusztus 27., szombat 20.30

A Midlife Crisis Magyar-
ország legnagyobb party-
zenekara, amelynek tagjai 
olyan tévések, újságírók, 
akiknek a zene az életük. 
A héttagú zenekar látványos színpadi show-ja a legnagyobb mai, 
és régi, magyar- és külföldi slágerekből áll. Élükön ezúttal Kará-
csony János, az LGT szupersztárját láthatjuk és hallhatjuk – ami 
egy megismételhetetlen, egyedi  találkozás a TE!Feszten!

fotó: Juhász Éva
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Romengo
NAGYSZÍNPAD 
augusztus 28., vasárnap 16.00

A Romengo magyarországi 
oláh-cigány zenét játszik, ame-
lyet a tagok nagyrésze anya-
nyelvével együtt sajátított el. A szülőktől tanult hagyományos 
cigány népdalokkal, valamint saját számokkal és hangzásvilág-
gal állnak színpadra. 2004-es megalakulásuk óta India, Malajzia, 
Dél-Korea és Mexikó mellett a Romengo Európa több mint 25 
országában koncertezett, 2019-ben pedig Dél-Amerikában –Ko-
lumbiában, Ecuadorban és Peruban- ünnepelték a 15. évforduló-
jukat. A világhírű magyar együttes albumai bekerültek a World 
Music Charts Europe 10 legjobb lemeze közé.

Alee
NAGYSZÍNPAD 
augusztus 27., szombat 15.00

A jubileumi, 2021-es X-Faktor te-
hetségkutató nyertese megnyerő 
stílusával és pörgős szövegeivel 
gyorsan elvarázsolta a közönséget. 
A fiatal tehetség klipjeit milliószám 
nézik, így nem meglepő, ha a leját-
szási listák élén találkozunk nevé-
vel. A céltudatos rapper egy percre 
sem áll le, folyamatosan gyártja új 
dalait és készül további meglepeté-
sekkel.
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Malek Andi  
és az EsZeMent 
MeseBand
KISSZÍNPAD 
augusztus 28., vasárnap 10.00
A koncert elején Aranka, a takarító-
nő bejelentést tesz, hogy a meghí-
vott művésznő hirtelen lemondta a 
fellépést, ezért őt kérték meg, hogy 
a gyerekeket versekkel, mesékkel és 
dalokkal szórakoztassa. Aranka pi-

ros bevásárló-kocsijából a takarítás kellékein kívül előkerülnek 
Lackfi János, Varró Dániel, Szabó T. Anna és Bartos Erika versei. 
Legtöbbjük természetesen az előadók által – a világzenei stílus-
ban- frissen megzenésítve.

Caribbean Soul Duó:  
Leah Finol és 
Macsotay Guillermo
spanyol művészek fellépése
KISSZÍNPAD 
augusztus 28., vasárnap 13.30

Csak hunyd be picit a szemed, mozgasd a csípőd a lüktető ritmu-
sokra, érezd a zenét, és máris a Karib-tenger partjainál találod 
magad. Temperamentumos latin dalok, amelyeket képtelenség 
ülve végighallgatni! Járd a mambót, a rumbát vagy a salsát még 
akkor is, ha nem ismered a lépéseket – nem baj, a zene úgyis 
irányít! Leah hangja és Guillermo gitárjátéka a TE!Fesztre hozza 
nektek Latin-Amerikát!
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Farkasházi Réka  
és a Tintanyúl
KISSZÍNPAD 
augusztus 27., szombat 10.00

A ma már kétszeres Fonog-
ram-díjas zenekar 2006-ban 

kezdett bele nagy álma megvalósításába, hogy a kortárs gyer-
mekvers irodalmat népszerűsítse országszerte, zenei köntösben. 
Az öttagú zenekar nagy igénnyel választja a szövegeket, írja a 
dalokat, nagy gondot fordít a hangszerelésre és a minden eset-
ben élő előadásra és stúdiómunkára. Ízlést formáló szerepük tu-
datában, fontosnak tartják, hogy csak igényes produkciót hozza-
nak létre, hiszen a gyerekeknek szólnak, többek közt ők nevelik 
ki a jövő koncert- és színházlátogató közönségét.

Rutkai Bori Banda
Zsebtenger
KISSZÍNPAD 
augusztus 26., péntek 18.00

A Fonogram-díjas zenekar 
„hordozható” tengerparti kon-
certjén Bori színes bábjaival kelti életre a vidám, táncos mese-
dalokat. Csíkos ruhás Pizsamátor-kalózókkal indulunk világkörü-
li útra, a kikötőből felsétálunk a Kukutyini várba, a Hosszúfejű 
királyfi lakodalmába. Belopakodunk a Citrom Cirkusz sátrába, 
stranddiszkózunk a Laton-laton Balaton partján, sőt felrepülünk 
a Pörgettyű nevű kisbolygóra is, ahol az Űrcsűrben táncolunk az 
Űrdöngölőkkel és más Csodabogarakkal. 
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 kézműves szörpök  süteményköltemények

 minőségi termelői borok  felnőtt limonádék

Hétköznaponként keress  
minket bázis kávézónkban  

a Mizaru Mambou Caffe-ban, 
vagy országosan már közel  

50 viszonteladónknál!

kitelepülés

 augusztus 26-28.

 mizarucoffee  |   www.mizaru.hu  |    mizaru_coffee

1067 Budapest, 

Eötvös utca 10.

Minden nap 

10-19 óráig

MAMBOU
CAFFE

FRISSEN PÖRKÖLT KÉZMŰVES  
KÁVÉKÜLÖNLEGESSÉGEK  
VÁRNAK A TE!FESZT-EN



Gasztro- és 
vásárnegyed  
a TE!Feszten!

Ha megéheztél és megszomjaztál az egy  
sugárútnyi kultúra és fesztiválforgatag kellős  
közepén, akkor finom falatok és hűsítő italok  
várnak rád a Gasztronegyedben! 

kisüzemi sör  limonádé  grill ételek  saláták  
 fröccs  pálinkák  szörpök  mini torták  BBQ  

tészták  fagyik  sajtok  kávékülönlegességek  
 a Sommer Cukrászda álomsütijei

Ne menj haza üres kézzel a TE!Fesztről!  
Nemcsak abban segítünk neked, hogy feled-

hetetlen élményekkel és örök emlékekkel térj 
haza a három nap után, hanem abban is, hogy 

olyan minőségi, kézzel készített portékákat vásá-
rolhass, amelyek végigkísérnek utadon!

kézműves ékszerek  fajátékok  pöttyös bögrék  
horgolt táskák  ásvány- és gyöngyékszerek  ke-
rámiák  bőr lábbelik  natúrkozmetika  préselt 

virágok  ökogyanta csecsebecsék  marionett 
bábok  kézműves dekorációk  üvegékszerek  
varázsgömb  könyvjelzők  szerencsekristályok
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Az igazság keresése 
és a helyesen megfogalmazott 
magyar mondat a legjobb eszköz 
az ember méltóságának 
a védelmére. 

magyarnarancs.hu



Civilnegyed a TE!Feszten
#társadalom #közösség #tanácsadás #információ #segítség

Fontos számunkra, hogy a fesztivál három napja alatt személye-
sen találkozhassatok megannyi civil szervezettel, akiknek mun-
kája olyan fontos, amilyen hosszú az Andrássy út! Budapest leg-
szebb sugárútja 2,31 km, ami világviszonylatban is igen hosszúnak 
számít – a helyi közösségekért tevékenykedő civil szervezetek 
munkája elengedhetetlen az év 365 napján. Ismerd meg őket!

Velünk lesznek:
Astangajóga  Azúr Kutyaiskola  Energiaklub Egyesület  
FabLab  Humusz Szövetség  Igazgyöngy Alapítvány  Jane 
Goodall Intézet  Kerületi Főállatorvos  Kötőkör  Magyar 
Madártani Egyesület  Messzelátó Egyesület  Oktatási és 
Kulturális Közhasznú Alapítvány  Outdoor Mission  Profilantróp 
Egyesület  Rés Alapítvány  Rocky Monday  Tudatos Vásárlók 
Egyesülete  Vakok és Gyengénlátók Közép-Magyarországi 
Regionális Egyesülete  Városvédők  ZöldEb  Zöldítők
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